1J,.cfcttura de .São ]oót do~ Campo~

€~tado de 0ao 'Paulo

LIVRO N..!!.

DECRETO N9 6771/89

de 04 de agosto de 1989

FLS. N!.

~f'UCADO (,A,) NO J~NI\t
BOLE 11M DO MUN1(fDIO

~.· G· ~ J. de SJ4; c.>8 1 8'1

Declara hÓspede oficial do Municí

pio de São José dos Campos, o Ex

celentissimo Senhor Deputado Fede

ral Geraldo Alckimin.

O Pref eito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - É considerado hóspede oficial do

Municfpio de São José dos Campos, o Excelentissimo Senhor Deputado Federal

Geraldo Alckimin, que no dia 05 de agosto do corrente, nos honrará com sua

ilustre visita.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

04 de agosto de 1989 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

vilacqua

refeito Municipal

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zação de Atos , aos quatro dias do mês de agosto do ano de mil novecentos

e oitenta e nove.

,t__

( ·---~unato
Divisão de Formalizaçao de Atos

DFO/nbp/. -